
Zarządzenie nr 71/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 28 września 2021 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 9.071,95 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 801- Oświata i wychowanie      435,95 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

80153  435,95 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 435,95 

Dział 855 –Rodzina    8.636,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

85513  8.636,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 8.636,00 

Ogółem :                                                                                                                             9.071,95    

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: FSWLC-LGZKF-NTHKC-MAJKC-WIKXU. Podpisany



§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 23.571,95 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  8.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  8.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 8.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    2.435,95 

Szkoły podstawowe  80101  1.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 1.000,00 

Przedszkola  80104  1.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 1.000,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

80153  435,95 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 4,31 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 431,64 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    500,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  500,00 

Różne opłaty i składki   4430 500,00 

Dział 855 – Rodzina   8.636,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

85513  8.636,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne   4130 8.636,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  4.000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  1.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.000,00 

Pozostała działalność  90095  3.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 3.000,00 

Strona 3Id: FSWLC-LGZKF-NTHKC-MAJKC-WIKXU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Ogółem :                                                                                                                             23.571,95 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 14.500,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  8.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  8.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 8.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    2.000,00 

Szkoły podstawowe  80101  2.000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne    4040 2.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    500,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 500,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  
4.000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  1.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.000,00 

Pozostała działalność  90095  3.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 3.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             14.500,00 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sławomir Serafin 

Wójt Gminy Bojanów 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

Id: FSWLC-LGZKF-NTHKC-MAJKC-WIKXU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4


